

सूचना मूट कोर्ट – II

समस्त एलएलबी VI तथा बीएलएलबी X सेमेस्टर के छात्र-छात्राओं को सूचित किया जाता है कि उनके प्रयोगात्मक विषय “Moot Court, Pre Trial Preparation and Participation in Trial Proceedings” प्रस्तावित **मूट-कोर्ट समस्या-2 प्रस्तुतीकरण परीक्षा** तिथि 23 अप्रैल तथा 24 अप्रैल 2019 निश्चित है, अतः निर्धारित तिथि को समस्त छात्र-छात्राएँ अपने समूह के अनुसार मूट समस्या की लिखित सामग्री सहित, न्यायालय के गणवेश में मूट कोर्ट में अपने-अपने पक्ष की प्रस्तुतिकरण हेतु उपस्थित हों। प्रस्तुतिकरण परीक्षा में अनुपस्थित विद्यार्थी परीक्षा में असफल माने जायेंगे। मूट कोर्ट समस्या अपने विषय प्राध्यापक से दिनांक 3 मार्च 2019 को प्राप्त कर लें एवं मूट समस्या हेतु ग्रुप व अधिक जानकारी हेतु कॉलेज की वेबसाइट www.unitylawcollege.com या सम्बन्धित प्राध्यापक से सम्पर्क करें। मूट कोर्ट समस्या एवं प्रस्तुतिकरण हेतु छात्रों के ग्रुप संलग्न हैं।

The memorials must contain these heads given below and have to be submitted in handwriting on legal size paper:

- * Cover Page
- * Table of Contents
- * Index of Authorities
- * Statement of Jurisdiction
- * Statement of Facts
- * Questions of Law
- * Summary of Arguments
- * Arguments Advanced,
- * Prayer and
- * Appendix

MOOT PROBLEM – II
स्टेफनी बनाम विंडिया गणराज्य

विंडिया गणराज्य भारत में लागू समान कानून और रीति-रिवाजों वाला एक शांतिपूर्ण देश है। उल्लेखित देश में, शिप्ला का एक शहर है। जोन्स और स्टेफनी का विवाह 23.10.2000 को एक व्यवस्थित विवाह प्रणाली में हुआ था। शादी के दो साल के भीतर, स्टेफनी ने विशेष जरूरतों वाले एक बच्चे की कल्पना की। मुख्य रूप से बच्चे के उपचार के कारण बड़े हुए खर्चों के कारण वित्तीय व्यय का कुप्रबंधन हुआ। जोन्स तनाव से निपटने में सक्षम नहीं थे और शराब की लत शुरू कर दी जिससे दंपति के बीच लगातार भारी झगड़े और आक्रामक तर्कों का सामना करना पड़ा। समय के साथ दंपति के बीच मुश्किलें बढ़ती गईं। हर दिन जोन्स नशे में धुत होकर लौटता था और भारी झगड़े होते थे। कारण फिर से जोन्स का शराब का नशा था। लड़के के जन्म के लगभग छह महीने बाद यह स्थिति बनी रही। उस अवधि के लिए स्टेफनी ने अपने ससुराल वालों और अपने माता-पिता से चर्चा कर रही समस्याओं को इस उम्मीद में छिपा दिया कि चीजें बेहतर हो जाएंगी। स्टेफनी ने जोन्स के साथ जब भी वह अपने होश में थी, से बात करने की कोशिश की और उसे अपनी जिम्मेदारियों पर ध्यान केंद्रित करने को लिए कहा, लेकिन सब कुछ व्यर्थ था।

2 जनवरी, 2003 को जोन्स काफी शराब पीकर घर आया और स्टेफनी के साथ बहुत आक्रामक तर्क के बाद, उसने उसकी पिटाई शुरू कर दी, जिससे स्टेफनी के पैरों पर चोट के निशान आ गये तथा बाएं गाल पर सूजन आ गई। वर्तमान घटना और बिगड़ती वित्तीय कठिनाई ने स्टेफनी को उसके ससुराज और उसके माता-पिता के लिए सब कुछ कबूल करने लिए मजबूर कर दिया। दोनों परिवारों के प्रयासों के कारण और वित्तीय सहायता के वादे के कारण, जोन्स ने शराब छोड़ने और अपने परिवार पर ध्यान केंद्रित करने की कसम खाई थी। लेकिन मई 2005 के अंत में जोन्स ने अपनी नौकरी बदल दी और पदोन्नति के साथ एक नई नौकरी लेने के लिए चले गए, जिससे उसकी वित्तीय स्थिति में काफी सुधार हुआ। दंपति एक खुशहाल जीवन जी रहा था। इसके अलावा, जुलाई 2005 में बेहतर वित्तीय स्थिति को देखने के बाद युगल के माता-पिता से वित्तीय सहायता बंद हो गई। बाद में उस वर्ष में जोन्स ने फिर से शराब पीने की आदत को उठाया और दिसम्बर 2005 तक लगातार झगड़े और आक्रामक तर्कों के कारण इस जोड़े के बीच संबंध प्रभावित होने लगे। फिर से जोन्स और स्टेफनी के बीच झगड़ा होने लगा। यह झगड़ों की श्रृंखला हाथा-पाई, गाली-गलौच में बदल गई।

5 जनवरी, 2006 को स्टेफनी ने फ़ैसला किया कि वह मारपीट एवं झगड़े की बात अपने माता-पिता एवं ससुराल पक्ष को बनायेगी। परन्तु उसके पति जोन्स ने उसे शारीरिक उपहति के साथ धमकी दी कि उसने यदि किसी को भी इस बारे में बताया तो वह इस समस्या को हमेशा के लिए समाप्त कर देगा और बच्चे को भी मार देगा। अब यह मार-पिटाई सामान्य व्यवहार में आने लगी। जोन्स स्टेफनी के साथ जबरन शारीरिक संबन्ध उसकी इच्छा और सहमति के विपरित बनाने लगा। अपने बच्चे के जीवन की सुरक्षा के भय से स्टेफनी ने परिस्थितियोंवश समझौता कर लिया और फ़ैसला लिया कि वह समस्या को किसी को भी नहीं बतायेगी, पति द्वारा की जा रही मारपीट, उत्पीड़न और बलात्कार एक सामान्य आचार व्यवहार के रूप में अप्रत्यक्षतः स्वीकार कर ली।

21 मार्च 2006 की रात जोन्स ने नशे में द्युत्त होकर अपनी पत्नी के साथ रात 11 बजे तक मारपीट की, जिससे स्टेफनी को शारीरिक चोटें पहुँची और स्वयं अपने कमरे में जाकर सो गया। अब दूसरी ओर स्टेफनी पूरी रात सो न सकी, वह उसके पति-पत्नी के स्वर्णाम दिनों के बारे और बच्चे के भविष्य के बारे में कई विचारों को सोच रही थी। सोचते-सोचते सुबह के 4 बजे के आसपास, वह अपने हाथ में लो की छड़ लेकर अपने बैडरूम में गई जहाँ जोन्स सोया हुआ था और लोहे की छड़ से जोन्स के सिर एवं शरीर के महत्वपूर्ण हिस्सों पर वार किया, जिससे जोन्स की मौके पर ही मौत हो गई। सुबह 6:30 बजे उसने अपने बच्चे के सिर पर भी प्रहार कर दिया, जिससे बच्चे की भी मौके पर ही मौत हो गई। सुबह 8 बजे नौकरानी ने घर आने पर ड्राइंग रूम में छड़ के साथ अचेत पड़ी स्टेफनी को देखा और पुलिस को फोन किया। पुलिस ने तत्काल ही स्टेफनी को गिरफ्तार कर लिया और मृत शरीरों को पोस्टमार्टम हेतु अस्पताल भेज दिया। जहाँ उन्हें मृत घोषित किया गया और जिला एवं सत्र न्यायालय शिल्पा में स्टेफनी के खिलाफ मृत्यु कार्य करने सम्बन्धी आपराधिक अभियोग दर्ज है।

याचिकाकर्ता और उत्तरदाता की ओर से अपने गुप अनुसार सत्र न्यायालय के समक्ष ज्ञापन/तर्क तैयार करें और उन्हें मूट कोर्ट के समक्ष प्रस्तुत करें।

MOOT PROBLEM – II

Stephanie V/s Republic of Windia

The Republic of Windia is a peaceful country with similar law and customs as applicable in the India. In the mentioned country, there is a City of Shipla, where a matrimonial knot was tied between Jones & Stephanie who got married on 23.10.2000 in an arranged marriage system. Within two years of marriage, Stephanie conceived a baby boy with special needs. The increased expenses primarily because of the treatment of the child led to mismanagement of financial expenditure. Jones was not able to cope up with the stress and started an addiction of alcohol which led to constant heavy quarrels and aggressive arguments between the couple. Over time the problems between the couples only increased. Every day from the office Jones would return drunk and heavy quarrels would follow.

For almost six months after the birth of the boy this situation continued. For that period Stephanie hid the ongoing problems from her in-laws and her parents in the hope that things will get better. Stephanie tried to talk sense with Jones whenever he was in his senses and asked him to concentrate on his responsibilities, but everything was futile. On January 2nd, 2003 Jones came home after heavy consumption of liquor and after a very aggressive argument with Stephanie, he started beating her and left her with bruises on the leg and swollen left cheek. The present incident and worsening financial hardship forced Stephanie to confess everything to her in-laws & to her parents. Due to efforts of both the families and because of the promise of financial aid, Jones vowed to quit drinking and concentrate on his family.

But in late May 2005 Jones changed his job & went to take a new job with a promotion which considerably improved his financial condition. The Couple was leading a happy life. Also, after seeing the better financial condition in July 2005 the financial support from the parents of the couple stopped. Later in that year Jones again picked up the habit of drinking and by December 2005 the relationship between the couple started to get effected because of constant quarrels and aggressive arguments. The reason was again the alcohol addiction of Jones.

Then the history repeated as again Jones was quarreling with Stephanie. There was a series of fights which later turned into physical quarrels in which Jones was beating Stephanie. On January 5th, 2006, Stephanie felt that she has had enough and then decided to tell everything to her in-laws & to her parents. However, this she was not able to as she was stopped by Jones who physically assaulted her and threatened her that if she tried to tell anything to her parents again then he will kill the child and solve all the problems then and there. After that day, beating became a usual practice and on several occasions, Jones also had sexual intercourse with Stephanie without her consent. Under threat and for protection of her child Stephanie decided not to share the problem and endured the beating, harassment and rape by her husband which became a usual practice.

On night of 21 March 2006 again Jones came drunk at home and started beating Stephanie due to which she sustained certain injuries on her body. The beating continued till 11:00 pm after which Jones went to his room & slept. However, Stephanie was not able to sleep the entire night, she was thinking & weeping on her situation, in her drawing room there were series of thoughts in her mind like about her life, her child & about promises of good life made to her by her husband. In the early morning of 22 March 2006 around 4 am, she took Iron rod in her hand & went to her bed room and inflicted injuries on Jones's head & vital body parts which resulted into death of Jones on the spot. Stephanie then at 6:30 am went to the room and inflicted a hit on the head of her child which resulted in the death of the child on the spot. After all this she sat in her drawing room holding Iron rod in her hand. Later, when around 8:00 am when her maid came & saw everything, she immediately called the police & Stephanie was arrested. Husband Jones and the child were taken to hospital, where they were declared brought dead in the hospital. Police started inquires & case was filed against Stephanie.

Prepare memorials/arguments for Petitioner and Respondent to present them before the Moot Court.

Unity Law College, Rudrapur (LL.B - VI Semester)

"Moot Court, Pre Trail Preparation and Participation in Trial Proceedings" Session - 2018-2019

Group of Moot Court Candidate (Presentation Date: 23, 24 April 2019)

S. No.	Roll No.	Name of the Student(s)	Father's name	Status	Persentation Date
1	1471390021	Deepak Kumar Joshi	Mr. Hansa Datt Joshi	Prosecution	23-Apr
2	1471390108	Suraj Singh	Mr. Bhajan Singh		
3	1571390014	Ashok Chand	Jay Bahadur Chand		
4	1571390020	Bipul Bishwas	Mr. Anil Bishwas		
5	1571390023	Dev Kumar	Mr. Rajveer Singh	Defendant	23-Apr
6	1571390025	Dileep Mandal	Rama Mandal		
7	1571390026	Girish Kumar Arya	Biharee Ram Arya		
8	1571390050	Manoj Bisht	Mr. Jaswant Singh		
9	1571390052	Mehfooj Ali	Chhote Ali	Prosecution	23-Apr
10	1571390054	Mohammad Naim	Mr. Baboo Ali		
11	1571390068	Prakash Chandra	Mangal Ram		
12	1571390073	Rajat Kumar Narang	Mr. Ravi Kumar Narang		
14	1571390078	Ramit Rajwar	V P Singh	Defendant	23-Apr
15	1571390084	Samir Dhali	Niranjan Dhali		
16	1571390096	Sukriti Sarkar	Mr. Madhu Sarkar		
17	1571390103	Vineet Joshi	Tara Datt Joshi		
18	1571390136	Pankaj Negi	Ramesh Singh Negi	Prosecution	23-Apr
19	1571390145	Surya Prakash Tiwari	Ved Prakash Tiwari		
20	1671390001	Abhishek Kumar Saxena	Mr. Sushil Kumar Saxena		
21	1671390004	Amir Miyan	Mr. Asif Miyan		
22	1671390006	Amit Kumar Madhwar	Mr. Prakash Mohan Saxena	Defendant	23-Apr
23	1671390007	Anand Pandey	Mr. Harish Chandra Pandey		
24	1671390009	Anas Khan	Mr. Asif Khan		
25	1671390010	Anil Devlal	Mr. Ram Prasad Devlal		
26	1671390011	Ankit Kumar	Mr. Kailash Chandra	Prosecution	23-Apr
27	1671390012	Ankit Tewari	Mr. Harish Chandra Tewari		
28	1671390014	Ankur Garg	Mr. Ramesh Kumar Agarwal		
29	1671390015	Anshul Agrawal	Mr. Prem Prakash Agrawal		
30	1671390017	Aseem Kumar	Mr. Raj Kumar	Defendant	23-Apr
31	1671390018	Ashok Kabdal	Mr. B. C. Kabdal		
32	1671390019	Ashok Kumar	Mr. Amar Mandal		
33	1671390020	Ataulla	Mr. Aale Hasan		
34	1671390021	Basant Mathpal	Mr. Krishna Nand Mathpal	Prosecution	23-Apr
35	1671390022	Chandra Mohan Singh Rawat	Mr. Jethu Singh Rawat		
36	1671390023	Darpal Singh	Mr. Jogendra Singh		
37	1671390026	Digvijay Singh Bhandari	Dr. M.S. Bhandari		
38	1671390027	Dikshant Dangwal	Mr. Ram Singh Dangwal	Defendant	23-Apr
39	1671390028	Faim Ahamad	Mr. Saleem Ahamad		
40	1671390029	Gajender Veer Singh	Mr. Tejveer Singh		
41	1671390030	Ganesh Chandra	Mr. Kundan Ram		
42	1671390031	Gaurav Bisht	Mr. Indra Singh Bisht	Prosecution	23-Apr
43	1671390032	Gaurav Sharma	Mr. Rajendra Kumar		
44	1671390033	Govind Singh Bisht	Mr. Roop Singh Bisht		

45	1671390035	Harjot Singh	Mr. Rashpal Singh	Defendant	23-Apr
46	1671390036	Harmeet Singh	Mr. Jagtar Singh		
47	1671390037	Harshit Sah	Mr. K L Sah		
48	1671390038	Himanshu Bhatt	Mr. P.C. Bhatt		
49	1671390040	Jitendra Kumar	Mr. Rajendra Kumar	Prosecution	23-Apr
50	1671390041	Kamlendra Datt Semwal	Mr. Geeta Ram Semwal		
51	1671390042	Karan Bhatt	Mr. Rajendra Parasad Bhatt		
52	1671390043	Kumud Verma	Mr. Bhuwan Verma	Defendant	23-Apr
53	1671390044	Kushagra Dagar	Mr. Jitendra Singh		
54	1671390045	Kushagra Mehrotra	Mr. Ram Krishana Mehrotra		
55	1671390046	Lakky Kashyap	Mr. Rakesh Kumar		
56	1671390047	Mahiraj Singh	Mr. Mohan Singh	Prosecution	23-Apr
57	1671390048	Manoj Yadav	Mr. Murari Singh Yadav		
58	1671390049	Mo Danish	Mr. Mukhtaar Ahamad		
59	1671390050	Mohammad Raees Balam	Mr. Ameer Husain		
60	1671390051	Mohammad Zaheen Ansari	Mohammad Yaseen Ansari	Defendant	23-Apr
61	1671390052	Mohan Singh	Mr. Gopal Singh Taragi		
62	1671390053	Mohd Fayeem	Mohd Haneef Ansari		
63	1671390054	Mohd Naeem Saifi	Mr. Moinuddin		
64	1671390055	Mohd. Toseeb	Mohd. Subhan Saifi	Prosecution	23-Apr
65	1671390060	Naveen Mishra	Mr. Jitendra Mishra		
66	1671390064	Neeraj Singhal	Mr. N.K. Singhal		
67	1671390065	Neerav Mittal	Mr. Pradeep Mittal		
68	1671390066	Nimesh Gulati	Mr. Bhushan Kumar Gulati	Defendant	23-Apr
69	1671390067	Nirmal Kumar	Mr. Narendra Mohan Arya		
70	1671390071	Nitin Saini	Mr. Murari Lal Saini		
71	1671390073	Pankaj Saxena	Mr. Laxmi Narayan Saxena		
72	1671390074	Pawan Gupta	Mr. Krishna Gopal Gupta	Prosecution	23-Apr
73	1671390075	Pawan Kumar	Mr. Tulsi Ram		
74	1671390077	Prashant Bhakt	Mr. Pooran Chandra Bhakt		
75	1671390078	Rahul Agrawal	Mr. Manohar Lal Agrawal		
76	1671390079	Rahul Garg	Mr. Satyanarayan Garg	Defendant	23-Apr
77	1671390080	Rajat	Mr. Trilok Kumar		
78	1671390081	Rajender Bora	Mr. Prem Singh Bora		
79	1671390083	Rakesh Chandola	Mr. Jagdish Chandola		
80	1671390085	Rohit Kumar	Mr. Satish Kumar	Prosecution	24-Apr
81	1671390086	Rohit Sharma	Mr. Naveen Kishore Sharma		
82	1671390087	Ruchin Kumar Gupta	Mr. Ramesh Chandra Gupta		
83	1671390088	Sachin Chauhan	Mr. Khilari Chauhan		
84	1671390089	Sachin Kumar	Mr. Davkinandan	Defendant	24-Apr
85	1671390090	Sagar Gaba	Mr. Trilok Chandra Gaba		
86	1671390092	Santosh Kumar Mandal	Mr. Narayan Chandra Ma...		
87	1671390093	Santosh Singh Mehra	Mr. B.S. Mehra		
88	1671390098	Shagun Arora	Mr. Subhash Arora	Prosecution	24-Apr
89	1671390100	Shanki Kumar	Mr. Banarsi Lal		
90	1671390101	Shivam Chawla	Mr. Krishan Lal Chawla		
91	1671390102	Shivam Sachdeva	Mr. Suresh Kumar Sachdev		

92	1671390104	Shubham Gagneja	Mr. Ashok Kumar Gagneja		
93	1671390105	Sumit Bathala	Mr. Harbhanjan Singh Bathla	Defendant	24-Apr
94	1671390108	Sunil Kumar	Mr. Uttam Chand		
95	1671390109	Surendra Kumar	Mr. Sher Ram Mastana		
96	1671390110	Tofeek Ahmed	Mohammad Ahmed		
97	1671390112	Uma Shanker Sharma	Mr. Hari Datt Sharma	Prosecution	24-Apr
98	1671390113	Varun Arora	Mr. Om Prakash Arora		
99	1671390114	Veer Singh	Mr. Mohan Singh		
100	1671390115	Vijay Arya	Mr. Ramesh Lal	Defendant	24-Apr
101	1671390118	Vinod Kumar	Mr. Nanak Chandra		
102	1671390120	Vishal Arora	Mr. Krishan Lal		
103	1671390121	Vishal Grover	Mr. Rajkishan Grover		
104	1671390122	Vivek Das	Mr. Kansh Das	Prosecution	24-Apr
105	1671390123	Yashpal Chandra	Mr. Harish Chandra		
106	1671390149	Kamlapati Joshi	Mr. Bhawani Datt Joshi		
107	1671390150	Sunil Pathak	Mr. Kewala Nand Pathak		
108	1671390152	Mahesh Chandra Pandey	Mr. Kheemanand Pandey	Defendant	24-Apr
109	1371390138	Neha Gupta	Mr. Rajesh Kumar Gupta		
110	1571390114	Manpreet Kaur Virk	Mr. Balvinder Singh		
111	1571390129	Simmi Kapoor	Mr. Sita Ram Kapoor		
112	1671390124	Aarti Devi	Mr. Keshri Lal	Prosecution	24-Apr
113	1671390126	Anita Mandal	Mr. Harshit Mandal		
114	1671390129	Bhagyta Gupta	Mr. Pankaj Gupta		
115	1671390130	Deeksha Arora	Mr. Durshan Arora		
116	1671390132	Farheen	Mr. Rahimulla	Defendant	24-Apr
117	1671390133	Garima Bhakuni	Mr. Khem Singh Bhakuni		
118	1671390134	Gyan Mati	Mr. Ram Bali Kushwaha		
119	1671390135	Jyoti	Mr. Shiv Narayan Singh		
120	1671390137	Kavita Sharma	Mr. Kiran Pandey	Prosecution	24-Apr
121	1671390139	Mandeep Kaur	Mr. Balvinder Singh		
122	1671390142	Pallavi Singh	Mr. Devesh Bishnoi		
123	1671390144	Shivani Upreti	Mr. P.C. Upreti	Defendant	24-Apr
124	1671390145	Vaishali Tejwani	Mr. Jaikishan Tejwani		
125	1671390146	Vineeta Rawat	Mr. Dan Singh Rawat		
126	1671390147	Meena Mandal	Mr. Pramoth Kumar Mandal		

Unity Law College, Rudrapur (B.A.LL.B - X Semester)

"Moot Court, Pre Trail Preparation and Participation in Trial Proceedings" Session - 2018-2019

Group of Moot Court Candidate

Presentation Date: 23, 24 April 2019

S. No.	Roll No.	Name of the Student(s)	Father's name	Status	Persentation Date
1	1171870008	Dayal Singh	Mr. Jodh Singh Bisth	Prosecution	24-Apr
2	1271870003	Achal Verma	Mr. Komal Prasad		
3	1271870016	Gagandeep Singh	Mr. Gurnam Singh		
4	1271870020	Himanshu Agrawal	Mr. Pankaj Kumar Agrawal		
5	1371870014	Jasmeet Sahota	Mr. Raghubir Singh Sahota	Defendant	24-Apr
6	1371870027	Mohit Kumar	Mr. Vijay Singh		
7	1371870063	Diksha Arora	Mr. Jagdish Kumar		
8	1371870064	Deepti	Mr. Prem Ballabh	Prosecution	24-Apr
9	1371870071	Priyanka Gupta	Mr. Ghanshyam Gupta		
10	1471870005	Arpit Guglani	Mr. Sumit Guglani		
11	1471870006	Ashish Maulekhi	Mr. R.D. Maulekhi	Defendant	24-Apr
12	1471870007	Ashok Kumar	Mr. Daya Ram		
13	1471870010	Bhupendra Singh Kachura	Mr. Gurmej Singh		
14	1471870011	Chandra Prakash Gangwar	Mr. Ganga Ram		
15	1471870012	Deepak Singh Danu	Mr. Gopal Singh Danu	Prosecution	24-Apr
16	1471870013	Devraj Singh	Mr. Har Charan Singh		
17	1471870014	Dipesh Gambhir	Mr. Ravinder Gambhir		
18	1471870015	Diwas Choudhary	Mr. Ramavtar Singh		
19	1471870017	Gururatan Singh Virk	Mr. Kharag Singh Virk	Defendant	24-Apr
20	1471870018	Harish Kumar	Mr. Bhol Nath		
21	1471870022	Jaisurya Singh Koranga	Mr. Kunwar Singh Koranga		
22	1471870029	Mukesh	Mr. Kunwar Singh		
23	1471870034	Sanjeev Kumar	Mr. Jogendra Kumar Chauhan	Prosecution	24-Apr
24	1471870036	Saurabh Ram	Mr. Ratan Ram		
25	1471870037	Shivam Ruhela	Mr. Mahesh Kumar Ruhela		
26	1471870039	Shivendra Agarwal	Mr. Pradeep Kumar Agarwal		
27	1471870041	Sumit Kumar Mandal	Mr. Sujay Kumar Mandal	Defendant	24-Apr
28	1471870043	Sunil Kapri	Mr. Bala Datt Kapri		
29	1471870046	Vikulp Agarwal	Mr. Harish Agarwal		
30	1371870075	Seema	Mr. Revadhar		
31	1371870080	Usha	Mr. Murari Lal	Prosecution	24-Apr
32	1471870052	Arshi	Mr. Vaheed Ahamad		
33	1471870054	Manisha Rawat	Mr. Mohan Singh Rawat		
34	1471870055	Nazreen	Mr. Mohd Yar Khan		
35	1471870057	Prerna Arya	Mr. Diwan Arya	Defendant	24-Apr
36	1471870059	Shivani Choudhary	Mr. Hardeep Singh		
37	1471870061	Sonali Aditya	Mr. Samor Aditya		
38	1471870064	Sonia Kaur	Mr. Balbir Singh		
39	1471870067	Manjot Kaur	Mr. Jaswindar Singh		